TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

Kính gửi: Quý cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ phân công nhiệm vụ trong Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3

- Công ty cổ phần ban hành kèm theo Quyết định số 113/QĐ-HĐQT ngày 19/8/2022;

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-HĐQT ngày 04/4/2023 của Hội đồng quản trị

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc kế hoạch tổ chức cuộc họp ĐHĐCĐ

thường niên năm 2023 của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP;

Căn cứ Thông báo số 1079/TB-GENCO3 ngày 28/4/2023 của Hội đồng quản

trị Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông báo mời họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2023 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần;

Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần trân trọng thông

báo về việc thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2023 (Đại hội) của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP (EVNGENCO3), cụ thể

như sau:

1. Thời gian:

- Ngày tổ chức Đại hội (trước thay đổi):  08h30, ngày 31 tháng 5 năm 2023 (đón

tiếp từ 08h00).

- Ngày tổ chức Đại hội (sau thay đổi):  08h30, ngày 15 tháng 6 năm 2023 (đón

tiếp từ 08h00).

2. Địa điểm: Khách sạn Lotte Sài Gòn, Số 2A-4A đường Tôn Đức Thắng, phường

Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội: Ngày 25/4/2023 (giữ nguyên

theo Nghị quyết số 33/NQ-HĐQT ngày 04/4/2023 của Hội đồng quản trị

EVNGENCO3 và Văn bản số 705/TB-SGDHCM ngày 11/4/2023 của Sở Giao dịch

chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh).

4. Đối tượng dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần EVNGENCO3 theo

danh sách chốt ngày 25/4/2023 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

5. Lý do thay đổi: Để hoàn thiện các nội dung tại Đại hội.

6. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Thông báo số 1079/TB-GENCO3 ngày

28/4/2023.

Thông báo này thay cho Thư mời họp trong trường hợp Quý cổ đông có quyền

tham dự Đại hội nhưng chưa nhận được Thư mời.

Trân trọng thông báo./.

Đính kèm:

- Thông báo số 1079/TB-GENCO3.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3;

- Ban TGĐ/EVNGENCO3;

- BKS/EVNGENCO3;

- Các Ban, VP-TTBV;

- Các Đơn vị thành viên;

- Lưu: VT, TH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		CHAU THI DUY LAN
	2023-05-23T18:22:07+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN MANH HA
	2023-05-23T20:15:31+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		BUI THI MINH HUE
	2023-05-23T21:05:34+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2023-05-23T21:12:23+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2023-05-23T22:40:21+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2023-05-23T23:20:58+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2023-05-24T08:07:45+0700
	Ba Ria - Vung Tau